e

e~
UGEL
HUANCAYO

“Afo de la recuperacién y consolidacidn de la economia peruana”

Huancayo, 27 de octubre de 2025

OFICIO MULTIPLE N° 273 -2025-GRJ/DREJ/UGEL-H/DIR

Sefiores  : Directores (as) de las Instituciones Educativas Publicas de EBR,EBA,EBE,CETPRO
jurisdiccion de la UGEL Huancayo

ASUNTO : SE EXHORTA CUMPLA CON REALIZAR EL REPORTE DE Il SIMULACRO

REF. : RS.G.R.D N° 001-2025-PCM/SGRD
R.S.G.N°302-2019-MINEDU
OFICIO MULTIPLE N° 249-2025-GRJ/DREJ/UGEL-H/UGEL/PREVAED

Con singular agrado me dirijo a usted para saludarlo (a) cordialmente a
nombre de la Unidad de Gestion Educativa Local de Huancayo y el mio propio, seguidamente de

conformidad a los documentos de la referencia se EXHORTA CUMPLA CON REALIZAR EL

REPORTE DE Ill SIMULACRO en el siguiente link: https://coeseducacion.pe/, como maximo hasta

las 5:30 pm del dia de hoy, bajo responsabilidad administrativa y funcional.

Es propicia la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi especial

consideracion y estima personal.

Atentamente;

ANEXO:

e Lista de Omisos

& httpsy/fugelhuancayo.gob.pe/
© :ttps;//www.facebook.com/UgelHuancayoOficial

(O Canal de WhatsApp: UGEL Huancayo 8 Jr. Atalaya N° 1280 - El Tambo


https://coeseducacion.pe/

W oK NoO U AN WN R Z

[
= O

[EEN
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

e

e~
UGEL
HUANCAYO

“Afo de la recuperacién y consolidacidn de la economia peruana”

COD_MOD
0785725
0381889
1429794
0365395
0479055
1709682
0842294
1427897
0785345
1427665
0736322

1036615

0497776
1428283
0736744
1709716
1713247
0919019
1713387
0921916
0373985
1546787

0372243
1709666
0785766
0924308
1103324
1514652
0381327
0364752

& httpsy/fugelhuancayo.gob.pe/
© :ttps;//www.facebook.com/UgelHuancayoOficial
@ Canal de WhatsApp: UGEL Huancayo

CODLOCAL
227230
221619
223086
226787
220219
223005
227348
222510
641470
640994
225684

223326

225523
224383
226810
227008
794076
226198
794217
222671
640951
225764

220064
413128
227305
226966
227249
607843
225820
226315

CEN_EDU
30968

30141

31509

31245

MARIA AUXILIADORA
30220

31943

30136

560

ANGELES DE MARIA

524

INABIF ANDRES AVELINO
CACERES

SANTIAGO ANTUNEZ DE
MAYOLO

SALESIANO DON BOSCO
31585

30248

1122

645

1136

HUANCAYO

SANTA ROSA DE LIMA
30023

SANTA ISABEL
31182

31568

671

742
OXABAMBA
30052

31181

D_NIV_MOD
Primaria

Primaria

Inicial - Jardin
Primaria

Técnico Productiva
Inicial - Jardin
Primaria

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Cuna-jardin

Inicial - Jardin
Técnico Productiva

Secundaria
Técnico Productiva
Primaria

Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Técnico Productiva
Técnico Productiva

Inicial - Jardin
Basica Alternativa-Inicial e
Intermedio

Inicial - Jardin
Primaria
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Inicial - Jardin
Primaria

Primaria

(E)

—

8 Jr. Atalaya N° 1280 - EI Tambo



