



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

Huancayo, 27 de octubre de 2025

OFICIO MÚLTIPLE N° 273 -2025-GRJ/DREJ/UGEL-H/DIR

Señores : Directores (as) de las Instituciones Educativas Públicas de EBR,EBA,EBE,CETPRO

jurisdicción de la UGEL Huancayo

ASUNTO: SE EXHORTA CUMPLA CON REALIZAR EL REPORTE DE III SIMULACRO

REF. : R.S.G.R.D N° 001-2025-PCM/SGRD

R.S.G.N°302-2019-MINEDU

OFICIO MULTIPLE N° 249-2025-GRJ/DREJ/UGEL-H/UGEL/PREVAED

Con singular agrado me dirijo a usted para saludarlo (a) cordialmente a nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local de Huancayo y el mío propio, seguidamente de conformidad a los documentos de la referencia se **EXHORTA CUMPLA CON REALIZAR EL REPORTE DE III SIMULACRO** en el siguiente link: https://coeseducacion.pe/, como máximo hasta las 5:30 pm del día de hoy, bajo responsabilidad administrativa y funcional.

Es propicia la oportunidad para reiterarle los sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente;



Lista de Omisos







"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

N°	COD_MOD	CODLOCAL	CEN EDU	D NIV MOD
1	0785725	227230	30968	Primaria
2	0381889	221619	30141	Primaria
3	1429794	223086	31509	Inicial - Jardín
4	0365395	226787	31245	Primaria
5	0479055	220219	MARIA AUXILIADORA	Técnico Productiva
6	1709682	223005	30220	Inicial - Jardín
7	0842294	227348	31943	Primaria
8	1427897	222510	30136	Inicial - Jardín
9	0785345	641470	560	Inicial - Jardín
10	1427665	640994	ANGELES DE MARIA	Inicial - Cuna-jardín
11	0736322	225684	524	Inicial - Jardín
			INABIF ANDRES AVELINO	
12	1036615	223326	CACERES SANTIAGO ANTUNEZ DE	Técnico Productiva
13	0497776	225523	MAYOLO	Secundaria
14	1428283	224383	SALESIANO DON BOSCO	Técnico Productiva
15	0736744	226810	31585	Primaria
16	1709716	227008	30248	Inicial - Jardín
17	1713247	794076	1122	Inicial - Jardín
18	0919019	226198	645	Inicial - Jardín
19	1713387	794217	1136	Inicial - Jardín
20	0921916	222671	HUANCAYO	Técnico Productiva
21	0373985	640951	SANTA ROSA DE LIMA	Técnico Productiva
22	1546787	225764	30023	Inicial - Jardín
				Básica Alternativa-Inicial e
23	0372243	220064	SANTA ISABEL	Intermedio
24	1709666	413128	31182	Inicial - Jardín
25	0785766	227305	31568	Primaria
26	0924308	226966	671	Inicial - Jardín
27	1103324	227249	742	Inicial - Jardín
28	1514652	607843	OXABAMBA	Inicial - Jardín
29	0381327	225820	30052	Primaria
30	0364752	226315	31181	Primaria

